
Afløsere til hjemmeplejen – Fuglebjerg

Er du frisk, positiv og interesseret i at hjælpe mennesker, der har brug for hjælp i deres hverdag. Så
er du måske vores nye kollega i hjemmeplejen.
Om stillingen
Vi søger timeafløsere til et af vores udekørende team i Fugleparken. Vi søger afløsere både
ufaglærte, SSH og SSA til dagvagter og aftenvagter. 
Hvad vi forventer af dig
Vi leder efter personer, der har lyst til at arbejde med mennesker som har brug for støtte i deres
nuværende livssituation. Kommunikation og samarbejde er nøgleordene i vores arbejde, og vi
søger dig, som har empati og hjertevarme som fundament for dit arbejde. Hos os vil du være med
til at hjælpe borgerne med at mestre deres tilværelse, med fokus på rehabilitering og borgerens
individuelle mål og livshistorie.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være

at yde personlig bistand såsom pleje, påklædning, toiletbesøg, ernæring og udlevering af

medicin

●

at yde praktisk bistand såsom lettere rengøring, indkøb og tøjvask●

at tage del i det daglige samarbejde i teamet for at sikre, at borgeren får den bedste hjælp,

med et fokus på rehabilitering.

●

Vi lægger vægt på, at du

ser borgerens ressourcer og tager udgangspunkt i disse●

er ansvarsbevidst, mødestabil og fleksibel●

trives med travlhed og kan holde hovedet koldt i pressede situationer●

er imødekommende, nysgerrig og respektfuld i dit møde med borgerne●

tør spørge, når du er i tvivl, og har situationsfornemmelse●

bidrager positivt til arbejdsfællesskabet og samarbejder konstruktivt med dine kollegaer.●

Vi tilbyder

en grundig introduktion, herunder i vores dokumentations- og rapporteringssystem●

 opfølgning, så du føler dig godt tilpas i jobbet●

et stærkt og støttende team, hvor vi passer på hinanden og holder humøret højt.●

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA.
Tiltrædelse sker løbende.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Anja Lundquist på telefon 2545 1137.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Ansøgningsfrist søndag den 26. april 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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